Courir §
36 (/

Courses natures SDIS FFA
dimanche 9 janvier 2022 - Velles

Eveil (2013-2015) (800 m) - 32 arrivants (11 Femmes - 21 Hommes)

[Place| Temps | Dossards |

Participants

|Ecart [Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

1 0h 03m 06s
2 Oh 03m 08s
3 0h 03m 11s
4 Oh 03m 11s
5 0h 03m 14s
6 Oh 03m 21s
7 0h 03m 22s
8 Oh 03m 27s
9 0h 03m 29s
10 Oh 03m 31s
11 0h 03m 34s
12 Oh 03m 35s
13 0h 03m 42s
14 Oh 03m 45s
15 0h 03m 46s
16 Oh 03m 49s
17 0h 03m 51s
18 Oh 03m 55s
19 0h 03m 55s
20 Oh 03m 56s
21 0h 04m 02s
22 Oh 04m 04s
23 0Oh 04m 05s
24 Oh 04m 06s
25 0h 04m 06s
26 Oh 04m 07s
27 0h 04m 07s
28 Oh 04m 11s
29 0Oh 04m 21s
30 Oh 04m 23s

178
166
190
176
162
168
169
175
170
185
198
89
161
180
183
174
167
200
177
192
160
181
172
199
195
179
91
189
163
194

LABAUNE-KISS Marc
COURTAUD Celian
DESPLANQUES Gabriel
LEROY Paulin

BIZEUL Louis

HSSINI Ismaeil
LIMOGE Eva
AMOURIQ Pierre
LOUVET Joshua
AUDAT Axel
GAUTRON Tino
SARRAZIN Victor
PIROT Simon

KEITA Nathanael
DELACROIX Max
FESCHAUD Leane
GARCEAULT Lucas
BOBIER Louis
LABAUNE-KISS Alexia
MASSICOT Assya
BREL Solan
CHERARAK Meymouna
MICHELONI Kassy
DORADOUX Clea
VIGNERON Natael
BERHAB Asma
CELLIER LAINE Jules
LE GOFF Lola
BARDIOT Ivan
SEDDIK Yasmine

Om 02s
Om 05s
Om 05s
Om 08s
Om 15s
Om 16s
Om 21s
Om 23s
Om 25s
Om 28s
Om 29s
Om 36s
Om 39s
Om 40s
Om 43s
Om 45s
Om 49s
Om 49s
Om 50s
Om 56s
Om 58s
Om 59s
1m 00s
1m 00s
1m O01s
1m 01s
1m 05s
1m 15s
Im 17s

15,484
15,319
15,079
15,079
14,845
14,328
14,257
13,913
13,780
13,649
13,458
13,395
12,973
12,800
12,743
12,576
12,468
12,255
12,255
12,203
11,901
11,803
11,755
11,707
11,707
11,660
11,660
11,474
11,034
10,951

3m 53s
3m 55s
3m 59s
3m 59s
4m 03s
4m 11s
4m 13s
4m 19s
4m 21s
4m 24s
4m 27s
4m 29s
4m 37s
4m 41s
4m 43s
4m 46s
4m 49s
4m 54s
4m 54s
4m 55s
5m 02s
5m 05s
5m 06s
5m 07s
5m 07s
5m 09s
5m 09s
5m 14s
5m 26s
5m 29s

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78
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EAM
EAM
EAM
EAM
EAM
EAM
EAF
EAM
EAM
EAM
EAM
EAM
EAM
EAM
EAM
EAF
EAM
EAM
EAF
EAF
EAM
EAF
EAF
EAF
EAM
EAF
EAM
EAF
EAM
EAF

1/21
2 /21
3/21
4 /21
5/21
6/21
1/11
7/21
8/21
9/21
10 /21
11 /21
12 /21
13 /21
14 /21
2 /11
15 /21
16 /21
3/11
4 /11
17 /21
5/11
6/11
7 /11
18 /21
8 /11
19 /21
9 /11
20 /21
10 /11

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
EA ISSOUDUN

S/L LE BLANC ATHLETISME

UNION SPORTIVE DE LA CHATRE.

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
S/L LE BLANC ATHLETISME

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH

EA ISSOUDUN

UNION SPORTIVE DE LA CHATRE.

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
UNION SPORTIVE DE LA CHATRE.

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
Ecole De Velles

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH

EA ISSOUDUN
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
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Courir -3 Courses natures SDIS FFA w
3 6 ‘ / dimanche 9 janvier 2022 - Velles P

Eveil (2013-2015) (800 m) - 32 arrivants (11 Femmes - 21 Hommes)

[Place| Temps | Dossards | Participants | Ecart [Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent. |
31 Oh 04m 24s 193 MASSICOT Soumaya 1m18s 10,909 5m30s F 11 EAF 11 /11 LABERRICHONNE CHATEAUROUX ATH
32 Oh 04m 24s 164 BENALI Sani 1m18s 10,909 5m30s M 21 EAM  21/21 LABERRICHONNE CHATEAUROUX ATH

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78 Page2/2



